**D**e. **Psalms. lxxviii.**  
**E**decet hymn⁹ de⁹  
in sion: et tibi reddef votum  
in hierusalem. **E**xaudi ora-  
tionem meā: ad te c̄is caro  
veniet. **T**erba iniquorū pre-  
valuerunt super nos: ⁊ ipie-  
tibus nostris tu propitia-  
beris. **B**eatius quem elegi-  
sti ⁊ assumpisti: inhabitabit  
in atriis tuis. **H**eblebimur  
in bonis domus tue: sanctū  
est tēplū tuū mirabile in eq-  
itate. **E**xaudi nos deus salu-  
taris noster: spes omnū fini-  
um terre ⁊ i mari lōge. **P**re-  
parans montes in virtute  
tua accinctus potentia: qui  
conturbas profundum ma-  
ris sonum fluctuū ei⁹. **C**ur-

habuntur g̃etes et timebunt  
 qui habitant terminos a si-  
 gnis tuis: exit⁹ matutini et  
 vespero delectabis. **V**isita-  
 si terraz et inebriasti eā: mul-  
 tiplicasti locupletare eam.  
**H**lumē dei repletū est aq̃s:  
 parasti cibū illorū qm̃ ita est  
 preparatio eius. **N**uos ei⁹  
 inebria: multiplica genimi-  
 na eius: in fullicidū eius le-  
 tabit germinans. **B**enedi-  
 ces corone āni benignitatis  
 tue: et campi tui replebun⁹  
 vbertate. **D**inguescent spe-  
 ciosa deserti: et exultatione  
 colles accingentur. **I**nduti  
 sunt arietes ouium: et valles  
 abundabunt frumento: cla-  
 mabunt etenim hymnum di-  
 cent. **O**loria. ps. lxx.  
**I**Ubilate deo q̃s ter-  
 ra: psalmū dicite nomini ei⁹:  
 date gloriam laudi ei⁹. **D**icite  
 deo q̃s terribilia sūt ope-  
 ra tua dñe: in multitudine vir-  
 tutis tue mentientur tibi si-  
 mici tui. **O**mnis terra ado-  
 ret te et psallat tibi: psalmuz  
 dicat nomini tuo. **V**enite et  
 videte opera dei: terribilis  
 in cōsilis super filios hom̃i  
**Q**ui cōvertit mare i aridā:  
 in flumine pertransibunt pe-  
 de: ibi letabimur i ipso. **Q**ui  
 dominatur in virtute sua in  
 eternum: oculi eius sup gen-  
 tes respiciunt qui exasperāt  
 non exalentur in semetip̃is  
**B**enedicte gentes deum  
 nostrum: et auditaz facite vo-  
 cem laudis eius. **Q**ui posu-  
 it animā meam ad vitā: et nō  
 dedit in commotionem pe-  
 des meos. **Q**m̃ p̃basti nos  
 deus: igne nos examinasti  
 sicut examinat argentū. **I**n-  
 duxisti nos in laqueum: po-  
 suisti tribulationes in dorso  
 nro: imposuisti hoies sup ca-  
 pita nostra. **T**ransiūm⁹ p̃  
 ignē et aquā: et eduxisti nos i  
 refrigeriū. **I**ntroibo in do-  
 mū tuā in olocaustis: reddā  
 tibi vota mea q̃ distinxerunt  
 labia mea. **E**t locutū est os  
 meum: in tribulatione mea.  
**O**locausta medullata offe-  
 ram tibi cū incenso arietum:  
 offeras tibi boues cū hircis.  
**T**enite audite et narrabo  
 oēs qui timetis dñū: quanta  
 fecit anime mee. **A**d ipsum  
 ore meo clamaui: et exulta-  
 ui sub ligua mea. **I**nq̃tatez  
 si aspexi i corde meo: nō ex-  
 audiēt dñs. **P**rop̃ea exau-  
 diuit de⁹: et attendit voci de-  
 precationis mee. **B**fidicus  
 deus: q̃ non amouit oratio-  
 nem meam et mihi suā a me  
**C**lia. **A**u. **B**fidicte gentes

*Feria.iii.*

deum nostrum.

*ps. Ixvi.*

**D**eus misereatur nos  
str et benedicat nos-  
tis: illuminet vultum suum  
super nos: et misereat nos.

**C**ognoscam⁹ in terra vi-  
am tuaz: in oībus gentibus  
salutare tuum. **C**onfiteant  
tibi populi deus: confiteant  
tibi populi oēs. **L**etentur et  
exultent gentes: qui iudicas  
populos in equitate: et gen-  
tes in terra dirigis. **C**onfi-  
teantur tibi populi deus: co-  
miteatur tibi populi oēs: ter-  
ra dedit fructū suū. **B**ene-  
dicat nos deus deus noster  
benedicat nos deus: et me-  
tuant eum oēs fines terre.

**G**loria patri. *ps. Ixvii.*

**E**xurgat deus et dissi-  
perit inimici eius: et  
fugiant qui oderunt eum a  
facie eius. **S**icut deficit su-  
mus deficiant: sicut fluit ce-  
ra a facie ignis sic pereant  
peccatores a facie dei. **E**t  
iusti epulentur et exultent in  
conspicu dei: et delectetur  
in letitia. **C**antate deo psal-  
mū dicite nos eius: iter faci-  
te ei qui ascendit super occa-  
sum: dñs nomen illi. **E**xul-  
tate in conspicu eius: tur-  
babuntur a facie ei⁹ patris  
orphanorum et iudicis vidua-

**R**u. **D**eus in loco sancto suo:  
deus qui inhabitare facit vni-  
us moris ī domo. **Q**ui edu-  
cit vinctos in fortitudine: si  
militer eos qui eras perant  
qui habitant in sepulchris.  
**D**eus cum egredieris in  
conspicu populi tui: cū per-  
transires in deserto. **T**erra  
mota est et etenim celi distilla-  
uerunt a facie dei synai a fa-  
cie dei israel. **P**luvia volun-  
tariam segregabis de-  
hereditati tue et firmata ē:  
tu vero perfecisti eam. **A**ni-  
malia tua habitabunt in ea:  
parasti in dulcedine tua pau-  
peri deus. **D**ñs dabit ver-  
bum: euangelis antibus vir-  
tute multa. **B**er virtutum  
dilecti dilecti: et speciei do-  
m⁹ diuidere spolia. **S**i dor-  
miatis inter medios clerros  
penne colubre deargentate:  
et posteriora dorsi eius ī pal-  
lore auri. **D**ū discernit ce-  
lestis reges super eam niue  
dealbabuntur ī selmo: mōs  
dei mōs pinguis. **D**ōs co-  
agulat⁹ mōs pinguis: vt qđ  
suspicamini mōtes coagu-  
latos. **M**ons ī quo benepla-  
citum est deo habitare ī eo:  
etenim dñs habitabit in fi-  
nem. **C**urrus dei decē mi-  
libus multiplex milia letā-

tiū: dñs ī eis in synā in sā reges munera. **I**ncrepa ferro. **A**scendisti in altū ce pisti captiuitatē: accepisti dona in hominib⁹. **E**t nō credentes: ihabitare domū deū. **G**loria. **P**horc.

**B**enedictus dominus die quotidie: prosperum iter faciet nobis deus salutarium nostrorū. **D**eus noster deus saluos faciēd: et dñs dñs exi⁹ mortis. **T**e rūtamen deus confrigerat a pita inimicorū suorū: vertice capilli perambulātum ī delictis suis. **D**ixit dñs ex basā conuertā: conuertaz in profundū maris. **T**at intinguatur pes tuus in sanguine: lingua canū tuorū ex ini mīcis ab ipso. **T**iderunt ingressū tuos deus: ingressū dei mei regis mei qui ē i sācto. **P**reuenérūt prīncipes coniuncti psallentib⁹: in medio iuuenculari: tūpanifria rū. **I**n ecclesiis benedicte deo: dñs de fontibus israel. **I**bi beniamī adolescētūl: in mētis excessu. **P**rīncipes iuda duces eorū: prīncipes zabolon et prīncipes neprali. **M**anda deus virtuti tue cō firma deus hoc qđ operat⁹ es in nobis. **H**templo tuo in hierusalem: tibi offerent

ras arundinis: congregatio taurozū in vaccis populozū vt excluant eos qui probati sunt argento. **O**llispa gētes que bella volunt: venuēt legati ex egypto: ethiopia pueniet manus eius deo.

**R**egna terre cantate deo: psallite dñs. **P**sallite deo: qui aſcendit super celuz celi ad orientē. **E**cce dabit vocis ue vocē virtutis: date gloriam deo super israel: magnificētia eius et virtus eius in nubibus. **M**irabilis deus ī sanctis suis: deus israel ipse dabit virtutem et fortitudinem plebi sue benedictus deus. **G**loria. **In** ecclēsia benedicte dñs. **P**is terra adorat te deus et psallat tibi. **P**salmodicat nomini tuo domine? **L**ectio brevis.

**D**uis. **S**apien. primo. **D**iligite iustitiaz: q̄ iudicat̄ terrā. Sērite de dñs in bonitate: et in simplicitate cordis querite illū. **Q**uoniam inuenitur ab his q̄ nō tentant illum: apparet autē eis qui fidem habent in illū. **T**u autem. **P**ro. **b**reue. **I**n te domine sperant. Nō confundar in eternū. **P**ro. **i**ustitia tua libera me et eripe me

## Feria. iii.

**C**um il. nocturno ps. lxxiiii.  
**S**alluum me fac deus: qm̄ intrauerūt  
 ad te dñe: tēpus beneplaciti  
 de⁹. In multitudine mie tue:  
 exaudi me i veritate salutis  
 tue. Eripe me de luto vt nō  
 infigar: libera me ab his qui  
 oderūt me ⁊ de pfundis aq-  
 rū. Non me demergat tem-  
 pestas aquae: neq; absorbeat  
 me pfundū: neq; vrgat sup  
 me puteus os suū. **P**ares.  
**E**xaudi me dñe qm̄ be-  
 nigna ē mia tua: scdm̄  
 multitudine miserationū tu-  
 arū respice i me. Et ne auer-  
 tas facie tuam a puerō tuo:  
 qm̄ tribulor velocit̄ exaudi  
 me. Intēde ale mee ⁊ libera  
 cā: ppf inimicos meos eri-  
 pe me. Tu scis ipse p̄tērum  
 meu ⁊ cōfusione mie: ⁊ reue-  
 rētia mee. In cōspectu tuo  
 sūt oēs cōtribulat me: im-  
 pro-  
 perī expectauit cor meū et  
 miseriā. Et sustinui q simul  
 cōtristare⁊ ⁊ nō fuit: ⁊ q cōso-  
 lare⁊ ⁊ non inueni. Et dede-  
 rūt i escā meā fel: ⁊ i siti mea  
 potauerūt me aceto. Hiat  
 mēsa eoz corā ipsiſ ilaqū: et  
 in retributione ⁊ in scāda-  
 lum. Obscurēt oculi eoz  
 ne videāt: ⁊ dorsum eoz sem-  
 per incurua. Esiunde super  
 eos irā tuā: ⁊ furoz ire tue cō-  
 prehendat eos. Hiat habi-

tatio eorū deserta: et in tabernaculis eorū non sit q̄ in habiter. **Q**uoniam quē tu p̄cussisti p̄secuti sunt: et super dolo rē vulnerū meorū addiderūt. **A**ppone int̄q̄tātē sup̄ iūcta tē eoz: et nō intrēt iūstitiam tuā. **D**eleans de libro viuen tū: et cū iustis nō scribantur. **E**go sū paup̄ et dolēs: salus tua dē<sup>9</sup> suscepit me. **L**audo nomē dei cū cātico: et magnificabo eū i laude. **E**t plācebit deo super vitulum no uellum: cornua producentes et vngulas. **V**ideant pauperes et letentur: querite deum i vivet aia vestra. **Q**uoniam exaudiuit pauperes dominus: et vincitos suos non despexit. **L**audent illum celi et terra: mare et omnia re p̄tilia in eis. **Q**uoniam dē<sup>9</sup> saluam faciet sion: et edifica būtur ciuitates iude. **E**t i habitabunt ibi: et hereditate acquirēnt eam. **E**t semen seruorum eius possidebit eā: et qui diligunt nomen eius habitabūt in ea. **Gloria. In** **n.** **A**n. Querite dominum et vlet anima vestra. **pa. lxx.** **D**̄us in adiutorium meum intende: domine ad adiuuandum me fes̄tua. **C**onfundantur et reue-

reantur: qui querunt animā meā. **A**uertant retrofuz et erubescant: qui volūt mihi mala. **A**uertant statim escētes: qui dicunt mihi euge euge. **E**xultent et letentur in te oēs qui q̄rūt te: et dicāt semper magnificetur dominus qui diligunt salutare tuum. **E**go vero egen<sup>9</sup> et paup̄ sū: deus adiuvia me. **A**diutor meus et liberator me<sup>9</sup> es tu: domine ne mozeris. **Gloria patri. psalmus. lxx.**

**T**u te dñe sp̄au nō cōfundar ieternū: i iūstitia tua libera me et eripe me. **I**nclina ad me aurē tuam: et salua me. **E**slo mihi in deum protectorē et in locum munitū: ut saluū me facias. **Q**uoniam firmamentū meum: et refugium meum es tu. **D**ē<sup>9</sup> me us eripe me de manu peccatoris: et de manu cōtra legē agētis et iniq̄. **Q**uoniam tu es patientia mea dñe: domine spes mea iuuentute mea. **I**n te confirmatus sū et vtero: de ventre matris mee tu es pte ctor meus. **I**n te cantatio mea semp: tanq̄ prodigium factrus sum multis et tu adiutor fortis. **R**epleat os meū laude ut cantē gloriā tuam: tota die magnitudinem tuā.

deficit

*Feria. iii.*

**D**e proiicias me in tempore uisificasti me: et de abyssis terre iterum reduxisti me. **M**ul tiplicasti magnificetiam tuam: et conuersus consolatus es me. **N**am et ego confitebor tibi in vasis psalmi veritatem tuam deus: psallam tibi in cithara sanctus israel. **E**xultabunt labia mea cum canta uero tibi: et anima mea quae redemisti. **S**ed et lingua mea tota die meditabitur iustitiam tuam: cum confusi et reuersti fuerint qui querunt mala mihi. **G**loria. **A**n. **D**ñe de in adiutorium meum intende. **D**eus iudi- *(Ps. lxxi.)*  
**D**icuum tuum regida: et iustitiam tuam filio regis Iudei care populu tuu in iustitia: et pauperes tuos in iudicio. **S**uscipient montes pacem populo: et colles iustitiam. **I**udicabit pauperes populi et saluos faciet filios pauperum: et humiliabit calumniatorem. **E**t permanebit cui sole et ante lunam: in generatione et generationem. **D**escendet sicut pluia in vellus: et sicut stillicidia stillantia super terram. **O**rietur in diebus eius iustitia et abundantia pacis: donec auferat luna. **E**t dominabit a mari usque ad mare: et a flue usque ad terminos

**O**rbi terrarū. **C**orā illo p-  
cidēt ethiopes: r inimici ei<sup>9</sup>  
terram līngēt. **R**eges thar-  
sis et insule munera offerēt:  
reges arabū r saba dona ad-  
ducēt. **E**t adorabūt eū oēs  
reges: oēs gētes seruient ei  
**Q**uia liberabit pauperē a  
potēte: r pauperem cui non  
erat adiutor. **P**arcet pa-  
peri r inopi: r aias pauperū  
saluas faciet. **X** usuris et  
iniquitate redimet aias eoz:  
et honorabile nomē eoz co-  
rā illo. **E**t viuet et dabitur  
ei de auro arabie: et adora-  
bunt de ipso semp: tota die  
benedicēt ei. **E**t rit firmamē-  
tū in terra in sumis montis  
superextolletur sup libani  
fluct<sup>9</sup> eius: r florebūt de ci-  
uitate sicut fenū terre. **S**it  
nomē ei<sup>9</sup> benedictū in sclo:  
ante sole pmanet nomē eius  
**E**t benedicētur in ipso oēs  
trib<sup>9</sup> terre: oēs gētes mag-  
nificabūt eū. **B**enedict<sup>9</sup> do-  
min<sup>9</sup> de<sup>9</sup> isrl: qui facit mira-  
bila sol<sup>9</sup>. **E**t benedictū no-  
mē maiestatis ei<sup>9</sup> in eternū:  
et replebitur maiestate eius  
oīs fra: fiat fiat. **G**la. p. lxxij  
**Q**uā bon<sup>9</sup> israel deus:  
bis q̄ recto sūt corde.  
**M** et aut pene moti sunt pe-  
des: pene effusi sūt gressus  
mei. **Q**uia zelani sup iniq<sup>9</sup>;  
pace p̄ctōz vidēs. **Q** uo non  
est respect<sup>9</sup> morti eoz: r fir-  
mamentū in plaga eoz. **I**n  
labore hoīm nō sūt: r cū hoī  
bus nō flagellabūt. **I**deo  
tenuit eos supbia: opti sunt  
iniquitatē r ipietate sua. **D**uo  
dix q̄si ex adipe iniqtas eo-  
riū: trālierūt i affectū cordis  
**C**ogitauerūt et locuti sunt  
nequitia: iniqtatē in excelsō  
locuti sūt. **P**osuerūt in celū  
os suū: et lingua eoz transi-  
uit in terra. **I**deo conuerte-  
tur ppl's me<sup>9</sup> hic: r dies ple-  
ni inuenientur in eis. **E**t di-  
rerūt quō scit de<sup>9</sup>: r si est sci-  
entia i excelsō. **E**cce t̄pī pec-  
catores r abundātes in sclo  
obtinuerūt dīnitias. **E**t di-  
xi ergo sine causa iustificau-  
cor meū: r laui inter innocē-  
tes man<sup>9</sup> meas. **E**t fui fla-  
gellar<sup>9</sup> tota die: r castigatio  
mea in matutinis. **S**i dice-  
bā narrabo sic: ecce nationē  
filioz tuoz reprobaui. **A**ri-  
stumabā vt cognoscere: hoc  
laboz est ante me. **D**onec in  
trē in sanctuarū dei: et intel-  
ligā in nouissimis eoz. **T**e-  
runtamē ppter dolos posui-  
sti eis: deiecisti eos dū alle-  
uarētur. **Q**uo facti sunt in  
desolationem subito defece-  
**D**.j.

Feria. v.

runt: perlerit ppter iniqta-  
tem suā. **T**elut somnū sur-  
gentium: dñe in ciuitate tua  
imaginē ipsoꝝ ad nihilū re-  
diges. **Q** uia inflāmati est  
cor meū: renes mei cōmu-  
tati sunt: et ego ad nihilū re-  
dactus sum: et nesciui. **T**u iu-  
mentū factus sum apud te:  
et ego semp̄ tecū. **T**enuisti  
manū dexterā meā: et in vo-  
luntate tua deduxisti me: et  
cū glā suscepisti me. **Q** uid  
enī mihi est in celo: et a te qd  
volui super terrā? **D**efecit  
caro mea et cor meū: de⁹ cor  
dis mei et pars mea deus in  
eternū. **Q** uia ecce qui elon-  
gant se a te peribūt: perdi-  
sti oēs qui fornicātur abs te.  
**M**ibi aut̄ adherere deo bo-  
num est: ponere in dñō deo  
spem meā. **T**u annūcias i om-  
nes p̄dicationes tuas: i por-  
tis filie sion. **G**lia. **A**n. **T**e-  
nuisti domile manū dexterā  
meā. **A**lla alla alla. **L**p.  
Vigilate. **B**audebunt la-  
bia mea cum cātavero tibi?  
Et ania mea quā redemisti?  
**O** Salua. **C**ad lau. p. l.  
Miserere. **P**l. **E**raudi de-  
us oōne meā cū de. **P**l. **E**ru-  
de decet. **L**a. **E**rvatauit. **P**  
**E**rlvus. **L**au. a. **R**edde mihi  
jetticiā salutaris tui dñe. **L**p.

Nox p̄cessit. **S**. **v**iene. Eras-  
di nos de⁹ Salutaris n̄. **S**.  
Spes oīm finū terre et i ma-  
ri lōge. Salu. **H**y. Splen-  
dor paterne. **S**. In maturis  
dñe. **A**d bñ. **A**n. Erexit dñs  
nobis cornu salutis i domo  
dauid pueri sui. **O**ro vñca  
ls. **C** Quinta feria ad noc-  
trinul. **A**dorem⁹ dñm. **G**m  
ipse fecit nos. **P**s. Venite ex-  
ultem⁹. **H**y. Etne. **P**. **I**rcu.  
**V** qd̄ deus repuli-  
st i finē: iratus es  
furoz tu⁹ sup̄ oves  
pascue tue. **M**eōr  
esto cōgregationis tue: quā  
possedisti ab uitio. **R**edemi-  
sti virginam hereditatis tue:  
mons siō in quo habitasti in  
eo. **L**eu man⁹ tuas in sup-  
bias eoz in finē: p̄ta malig-  
natus est inimic⁹ in sancto.  
**A**t gloriati sunt q̄ oderunt  
te: in medio solēnitatis tue.  
**D**osuerūt signa sua signa et  
non cognouerūt: sicut in exi-  
tu sup̄ summū. **Q** uasi in syl-  
ua lignoz securibus excide-  
rūt ianuas eius in idipst̄: in  
securi et ascia deicerūt eam  
**I**ncēderūt igni sanctuarū  
tū in terra: polluerūt taber-  
naculū noīs tui. **D**ixerūt in  
corde suo cognatio eorū si-  
mul: quiescere faciam⁹ oēs

dices festos bela fratre **S**igna  
 si pietae sunt tota die. Ne obli-  
 scaris voces inimicorum  
 tuorum: superbia eorum quod te odi-  
 rut ascedit sp. **C**la. p. lxxiiii.  
**A**gnitebimus tibi de-  
 us agnitemur: et ino-  
 cabimus nomine tuum. Narrabi-  
 m mirabilia tua: cum accepero  
 tempore ego iusticias iudicabo.  
**L**iqua facta est terra et omnes qui hi-  
 tatur ea: ego confirmavi collas-  
 has ei. **D**ixi inquis nolite in  
 que ager: et delinqutibus nolite  
 exaltare cornu. **N**olite ex-  
 tollere in alio cornutum: noli-  
 te loqui aduersari deum iniuriantem.  
**Q**ui neque ab oriente neque ab  
 occidente neque a debetis morti-  
 bus: quoniam deus iudex est. **H**unc  
 humiliat et hunc exaltat qui ca-  
 lix in manu domini vini meri plenius  
 mixto. **E**t inclinavit ex hoc in  
 hoc: veritatem fecerit qui non est ex-  
 manita: bibent omnes potiones  
 terre. **E**go autem annunciaro in  
 seculum: catabo deo iacob. **E**t  
 omnia cornua potius confingantur:  
 et exaltabuntur cornua iusti.  
**G**loria. **A**n. Liberasti vir-  
 gine hereditatis tue. **P**s. lxxv.  
**D**omus in iudea deus:  
 in israel magnum nomen  
 eius. **E**t factus est in pace lo-  
 cus eius: et habitat in visione.  
**I**bi confregit poten-  
 tias: arcum: scutum: gladium  
**D**. **M.**

et bellis. **I**lluminans tu mi-  
tigatos: et annos eternos in  
rabiliter a montib⁹ eternis:  
turbatis sunt omnes insipientes  
corde. **O**rniuerunt somnū  
suum: et nihil inuenierūt oēs vi-  
ri diuitiarū in manib⁹ suis.  
**H**ab increpatione tua deus  
iacob: dormitauerunt oēs q̄  
ascenderūt equos. **T**u terri-  
bilis es et q̄s resistet tibi: ex-  
tūc ira tua. **D**e celo auditū  
fecisti iudicium: terra tremuit  
et quievit. **C**um exurgeret in  
iudicium deus: ut saluos face-  
ret omnes maluetos terre.  
**Q**ui cogitatio hoīs cōsite-  
bitur tibi: et reliquæ cogitatio-  
nis diē festū agent tibi. **T**o-  
uete et reddite dño deovro:  
oēs q̄ in circuitu eius affor-  
tis munera. **G**erribili et ei  
qui aufert spm principū: ter-  
ribili apud reges frē. **G**lia.  
**D**e mea (ps. lxxv).  
**T**ad dñm clamaui: vo-  
ce mea ad dñm et intendit mi-  
hi. **I**n die tribulatiōis mee  
deum exq̄suum manib⁹ meis  
nocte cōtra eū: et nō sum de-  
ceptus. **H**enūt cōsolari alia  
mea: memor fui dei et dele-  
ctatus sum: et exercitatus sum/  
et defecit spirit⁹ me⁹. **H**in-  
ticipauerunt vigilias oculi  
mei: turbatus sum et non su-  
locutus. **C**ogitauit dies an-

tiquos: et annos eternos in  
mete habui. **E**t meditatus  
sū nocte cū corde meo: et ex-  
ercitabar et scopebas spm me-  
um. **Q**uinqđ in eternū p̄sci  
et deus: aut non apponet ut  
cōplacitio sit adhuc. **H**ut  
in finē mīam suā absidet: a  
generatione in generationē  
**H**ut obliuiscetur misereri  
deus: aut cōtinebat ī ira sua  
mīas suas. **E**t dixi nunc ce-  
pi: hec mutatio dextere ex-  
cessi. **M**emor fui op̄ez dñi:  
q̄ memor ero ab iūto mira-  
biliū tuoz. **E**t meditabor ī  
oībus operibus tuis: ī ad-  
iūnētiōib⁹ tuis exercebor.  
**D**e ī sc̄ō via tua: q̄s de-  
magn⁹ sicut de⁹ nī/ tu es de-  
us q̄ facis mirabilia. **N**otā  
fecisti ī pp̄lis virtutē tuā:  
redemisti ī brachio tuo po-  
pulū tuum: filios iacob et io-  
seph. **T**iderūt te aque de⁹/  
viderūt te aque et timuerūt:  
et turbate sunt abyssi. **M**ul-  
titudo sonit aquaz: vocem  
dederūt nubes. **E**tenim sa-  
gitte tue trāsterūt: vor toni  
trui tui in rota. **I**lluxerunt  
choruscationes tue orbi ter-  
re: cōmotata est et contremuit  
terra. **I**n mari via tua: et se-  
mita tue ī aq̄s multis: et ve-  
stigia tua nō cognoscuntur.

**D**eduxisti sicut oves poplībus eoz fecit mirabilia i ter  
tuū: in manu moysi & aaron.  
**C**loria. **T**u es de⁹ qui  
facis mirabilia. **ps. lxxvij.**  
**A**ttende pse me⁹ le  
ge meā: inclinate au-  
rem vestrā in vba oris mei.  
**R**eriam in parabolis os  
meu: loquar ppositiones ab  
intio. **Q**uata audiuit⁹ et  
cognovimus ea: et p̄es n̄r  
narrauerūt nobis. **N**ō sunt  
occultata a filiis eoz: i gna-  
tione altera. **D**arrates lau-  
des dñi & virtutes ei⁹: i mi-  
rabilia ei⁹ que fecit. **E**t sus-  
citauit testimonium in iacob:  
et legē p̄sunt i isrl. **Q**uāta  
mādauit p̄ib⁹ n̄ris nota fa-  
cere ea filiis suis: vt cognoscat  
gnatio alta. **H**ilj q̄ na-  
scetur & exurget: & narrabit  
filiis suis. **T**et ponat in deo  
spē sua: & nō obliuiscatur o-  
perū dei: & mandata ei⁹ exq-  
rāt. **N**e fāt sicut p̄es eoz:  
gnatio prava & exasperans.  
**G**natio que nō direxit co-  
sūi: & non est credit⁹ cū deo  
spūs ei⁹. **H**ilj effrē intēden-  
tes & mittentes arcū: p̄uersi  
sūt i die belli. **N**ō custodie-  
rūt testamentū dei: & lege ei⁹  
noluerūt abulare. **E**t obli-  
tūt bñfactor̄ ei⁹ & mirabilū  
ei⁹ que ondit eis. **C**orā p̄t

Dij.

perē carnes: et sicut arenam  
 maris volatilia pēnata. **E**t  
 ceciderūt in medio castrofī  
 eoz: circa tabernacula eoz.  
**E**t māducauerūt: et saturati  
 sūt nimis: et desideriū eoz  
 attulit eis: nō sūt fraudati a  
 desiderio suo. **A**d huc esce  
 eoz erant in ore ipsoꝝ: et ira  
 dei ascēdit super eos. **E**t occi  
 dit pīgues eoz: et electos is  
 rael spēdīvit. **I**n obus his  
 peccauerūt adhuc: et nō cre  
 diderūt in mirabilibꝫ eius.  
**E**t defecserūt in vanitate di  
 es eoz: et anni eoz cū festina  
 tione. **C**isi occideret eos q̄  
 rebāt eū: et reuertebarūt di  
 luculo veniebant ad eū. **E**t  
 rememorati sūt q̄ de⁹ adiu  
 tor este eoz: et de⁹ excelsus re  
 demptor eoz est. **P**hāres.  
**Q**uod dilexerūt eū in ore  
 suorūt lingua sua men  
 titi sūt ei. **Q**orūt aut̄ eoz non  
 erat rectū cū eo: nec fideles  
 habiti sūt in testamēto eius.  
**I**psa aut̄ est mūnicors et ppi  
 tiū fiet pīctis eoz: et nō dis  
 perdet eos. **E**t abūdauit ut  
 auerteret irā suā: et nō accen  
 dit oēm irā suā. **E**t recorda  
 tus est q̄ caro sūt spūs va  
 dēs et nō redītes. **Q**uotiens  
 exacerbauerūt eū in deſto: et  
 irā cōcitaueſt eū in inaq̄o

Et conuersi sūt et tētauerūt  
 deū: et sc̄m isrl exacerbaue  
 rūt. **N**ō sūt recordati man  
 ei⁹: die q̄ redemit eos de ma  
 nu tribulatīs. **E**cū posuit  
 i egypto signa sua: et pdigia  
 sua in capo thaneos. **E**t cō  
 uerūt i līguinē flumia eoz:  
 et ibres eoz ne biberēt. **M**i  
 sit i eos cinomīā et comedit  
 eos: et ranā et disp̄didit eos  
**E**t dedit erugini fruct⁹ eo  
 rum: et labores eoz locustē.  
**E**t occidit i grādīne vineas  
 eoz: et moros eoz in prūna  
**E**t tradidit grādīni tumēta  
 eoz: et possessiones eoz igni  
**M**isit leos irā idignatiōis  
 sue: idignationē et irā tribu  
 lationē: immissōes p angelos  
 malos. **W**ā fecit semite tre  
 sue: nō pep̄cit a morte alarū  
 eoz: tumēta eoz i morte cō  
 clūsit. **E**t pculūt oē primō  
 genitū in era egypti: primi  
 tias oīs laboris eoz i taber  
 naculus chā. **E**t abstulit si  
 cut oves ppīlī suūt et pdixit  
 eos tāq̄ gregē in deſto. **E**t  
 deduxit eos i sper nō timue  
 rūt: et iūmicos eoz opuit ma  
 re. **E**t iduxit eos līmōtē sc̄i  
 ficationis sue: mōtē quēacq̄  
 sūit dextera ei⁹. **E**t eiecit a  
 facie eoz gētes: et sorte diu  
 sit eis terrā i funiculo distri

butionis. **E**t hītare fecit in tabernaculis eoz: trib⁹ isrl. **E**t tētauerūt et exacerbaue rūt deū excelsū: et testimonia ei⁹ nō custodierūt. **E**t auerterūt se et nō fūauerūt pactū quēadmodū p̄fes eoz queri sunt in arcu prauū. **I**n rācōcitaue rūt cū in collib⁹ suis: et i sculptilib⁹ suis ad emulatōne eū puocauerunt. **A**uduit de⁹ et spreuit: et ad nihilū redegit valde isrl. **E**t repulit tabernaculū sylo: tabernaculū suū vbi hītavit in hoīb⁹. **E**t tradidit i captiuitatē fratre eoz: et pulchritudinē eoz in man⁹ uiuimici. **E**t clusit i gladio ppb⁹ suū et hereditatē suā spreuit. **I**uuenes eoz comedit ignis: et v̄gines eoz nō sūt lamētate. **SE**t excitat⁹ est tāq̄ dormiēs dñs: tāq̄ potēs crupularat⁹ a vino. **E**t cussit imicos suos i posteriora: op̄ probriū sēp̄tū dedit illis. **E**t repulit tabernaculum ioseph⁹: et tribū effrai nō eleget. **E**t elegit tribū iuda: mōte nō que dilexit. **E**t edificauit sicut vnicornū sc̄tificū suū: in tra quā fūdauit in sc̄la. **E**t elegit dauid seruū sustulit eū de gregib⁹ ouū: de postfētates accepit eū. **P**afcē iacob fūū suū: et isrl hereditatē suā. **E**t pauit eos i inocētia cordis suū: et intellectib⁹ manū suā. **D**euixit eos. **G**la. **A**ncilate auerteraz i b̄ba oris mei. **78**